CC2-3715

                  令和    年度分印紙税納税申告書（一括納付用）

         収受印

 整理

 番号

 令和  年  月  日

         税務署長殿

 （課税文書の作成場所）(〒      －        )

                                     （電話番号   －   －   ）

申

告

者

 （住  所)(〒      －        ）

                                 （電話番号      －     －     ）
 （氏名又は名称及び代表者氏名）（フリガナ）

 （個人番号又は法人番号）
↓個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

   下記のとおり印紙税の納税申告書（期限後申告書・修正申告書）を提出します。

課

税

文

書

 号  別

 預貯金通帳等の区分

４ 月 １ 日 現 在 の

口 座 数

   税      率

     税        額

   第

   18

   号

 普 通 預 金 通 帳

               口座              円                    円

 通 知 預 金 通 帳

 定 期 預 金 通 帳

 当 座 預 金 通 帳

 貯 蓄 預 金 通 帳

 勤 務 先 預 金 通 帳

 複 合 預 金 通 帳

   小          計

   ①

 第19号

 複 合 寄 託 通 帳

   ②

告

を

す

る

理

由

・

事

情

期

限

後

申

告

・

修

正

申

   納 付 す べ き 税 額

 ③（①＋②）

 この申告書

 が修正申告

 である場合

 修 正 申 告 前

 の 確 定 額

 ④

 差 引 納 付

 す べ き 税 額

 ⑤（③－④）

参

考

事

項

申告書作成者氏名

 修正申告の場合の当初

 の申告書提出年月日

 ※
平成･令和  年  月  日

 確

 認

 ※ 身元

確認

※  □済

□未済

※  確認書類
個人番号カード／通知カード・運転免許証

その他（              ）

 通 信 日 付 印

 ※
   令和  年  月  日

 確

 認

 ※ 台 帳 等

整   理

 ※  徴収ｶｰﾄ゙

 等 整 理

 ※

 申 告

 年月日

 ※
 令和  年  月  日

 申告

 区分

 ※
 区分

 ※
 年月日

 ※
 令和  年  月  日

 入力

 整理

 ※